



STRATEGISKA AFFÄRSAVTAL I Q3



3
5
7
9

PERIODEN I SAMMANDRAG

VD-KOMMENTAR

FINANSIELLA KOMMENTARER

FINANSIELL RAPPORTERING

PERIODEN I SAMMANDRAG

JULI TILL SEPTEMBER 2022

Juli - September 2022 kännetecknas av nya affärer som ger tillväxt, stärkta marginaler och förbättrad lönsamhet.

- Nettoomsättningen i koncernen uppgick till 4,3 Mkr, en ökning med 6 % jämfört med kvartal två.
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 42,4 %
- Rörelseresultatet (EBITDA) i koncernen -3,7 Mkr jämfört med -4,2 Mkr i andra kvartalet.

Januari - September 2022 kännetecknas av nytt fokus och omställningsarbete som lett till lägre omsättning men stärkta marginaler och sänkta kostnader.

- Nettoomsättningen i koncernen uppgick till 12,2 (46,7) Mkr
- Bruttomarginalen i koncernen uppgick till 37,6 (7,4) %
- Rörelseresultat (EBITDA) i koncernen uppgick till 6,4 (-28,1) Mkr

ÖVRIG INFORMATION

Delårsrapporten för perioden januari -september 2022 har inte granskats av bolagets revisorer.

Kontaktperson: Klas Westholm, VD, 073-745 48 00

Certified adviser är G&W Fondkommission.

VIKTIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN

- TH1NG får genombrottsorder inom industriell IoT-kommunikation
- TH1NG tecknar IoT-partneravtal med NODA och Labatus
- TH1NG i IoT-samarbetsavtal med Tele2
- TH1NG vinner första steg i upphandling av Plattform för IoT i Jönköping

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER PERIODEN

- TH1NG tecknar IoT-partneravtal med Karlstads EI- och Stadsnät och Attentec
- TH1NG tecknar partneravtal med Nordic Platinum Network
- TH1NG tilldelas IoT-plattformsavtal i Jönköpingsregionen
- Ändring av styrelse, Erik Hallberg föreslås ta ordinarie plats. Lars Östberg lämnar.
- TH1NG tecknar samarbetsavtal med Fibra
- TH1NG påbörjar leveranser av IoT-uppkopplingar

NYCKELTAL I KONCERNEN

TKR	2022 Q3	2021 Q3	2022 jan-sept	2021 jan-sept
Omsättning	4 254	19 232	12 169	46 664
Resultat före skatt	-4 871	-9 688	2 798	-31 830
Resultat efter skatt	-4 891	-8 496	1 426	-26 020
Rörelseresultat (EBIT)	-4 874	-9 671	2 798	-31 257
EBITDA	-3 665	-8 598	6 418	-28 053
Nettomarginal (%)	-115%	-44%	12%	-56%
Rörelsemarginal (EBIT) (%)	-115%	-50%	23%	-67%
EBITDA-marginal (%)	-86%	-45%	53%	-60%
Soliditet (%)			51,1%	49,3%
Eget kapital			20 703	25 211
Periodens kassaflöde	-5 151	24 283	-27 126	24 678
Antal aktier vid periodens utgång			13 009 100	13 009 100
Eget kapital per aktie, SEK			1,6	1,9

VD-KOMMENTAR

KLAS WESTHOLM

Strategiomläggningen börjar ge frukt

Efter vår omstrukturering, med riktning mot B2B marknaden, har vårt nya fokuserade arbete gett resultat under tredje kvartalet. Det senaste halvåret har intresset för vår IoT-plattform IoT Open och våra tjänster ökat ordentligt och vi har tecknat ett par strategiskt viktiga avtal i perioden. Vi har en stark säljkultur och är bra på att göra affärer.

Kvartalet inleddes med en stor IoT affär med en industriell aktör, där vi kopplar upp kundens enheter i Europa och levererar IoT-plattformsteknik för att kunna utöka möjligheterna hos kundens enheter. Målsättningen är att leverera 150 000 IoT uppkopplingar under en treårsperiod, med goda möjlighet att utöka affären. Första leveransen av 10 000 M2M SIM (IoT uppkoppling via SIM kort) skedde nu i november.

I somras tecknade vi även ett samarbetsavtal med Tele2, där vi nu säljer kompletta IoT-lösningar tillsammans. Här ser vi möjligheter att få draghjälp på den internationella marknaden av en stor aktör. Samarbetet har rivstartat och vi är övertygade om att detta kommer att resultera i många nya affärer. Tele2 har en offensiv säljorganisation som kan hjälpa oss att nå ut till nya kunder.

Sveriges kanske första riktigt stora offentliga IoT-plattformsupphandling har pågått under ett antal månader. Det är Jönköpings kommun som tillsammans i ett länsomfattande samarbete med 54 andra organisationer upphandlat en central IoT-plattform i ett 10-års avtal. Bland organisationerna finns ett antal kommuner, bostadsbolag, energibolag och en flygplats. Denna upphandling passar oss utmärkt eftersom den ger oss en bra affärsmöjlighet samt riktar sig mot vårt absolut största fokus där vi också ser störst potential i vår affär.

Upphandlingen var mycket omfattande och ställde tuffa krav för att möta framtidens utmaningar och skapa nya möjligheter i det smarta och hållbara samhället som växer fram. Plattformen ska klara minst en miljon uppkopplade enheter, vilket IoT Open har påvisat att den kan.



**"THINGS STÄLLNING
SOM EN AV
SVERIGES LEDANDE
IOT LEVERANTÖRER
HAR STÄRKTS"**

I slutet av september fick TH1NG ett tilldelningsbeslut att vi vunnit upphandlingen om att leverera IoT-plattformstjänster till de 55 organisationerna. Beslutet överprövades av en konkurrent som nyligen dock valt att återta sin begäran om överprövning. Nästa steg är nu att teckna själva avtalet. Vi tror att denna upphandling kan vara startskottet och visa vägen för flera liknande upphandlingar i detta spännande område som nu är på väg att ta fart på riktigt.

Målsättningen är även att inleda en internationell satsning på vår IoT-plattform online inom ett halvår. Vi vill hitta nya marknader utanför Sverige och avser att göra en försäljningslansering online för att nå en bredare marknad med IoT Open. Plattformen är färdigutvecklad och vi jobbar nu med vidareutveckling för att fortsatt ligga i framkant.

Det är dags att kapitalisera på de tunga investeringskostnaderna som tagits under många år, allt från det att plattformen initialt ägdes och utvecklades av Ericsson till de privata investeringarna som gjorts, vilka nu ger oss möjlighet att dra nytta av vår mjukvara som vi äger till fullo och kan sälja digitalt.

Sverige är på väg in i en lågkonjunktur, vilket brukar öka viljan för att hitta effektiviseringar och besparingsmöjligheter. Detta kan gynna vår affär. TH1NGs tjänster och lösningar kan både effektivisera och skapa hållbara lösningar för miljön. Här kan vi hitta fler affärsmöjligheter när samhället och många företag behöver ställa om sin verksamhet för att hitta lönsamhet.

För att kunna fortsätta vår resa så jobbar vi nu med att säkra finansieringen framåt för att hjälpa oss att ta TH1NG till nästa nivå.

Våra siffror fortsätter att gå åt rätt håll, och vi har en ökande bruttomarginal, minskat negativt kassaflöde och ökande omsättning med en bättre mix av tjänster även i det tredje kvartalet.

TH1NGs ställning som en av Sveriges ledande IoT leverantörer har stärkts och vår positionering är, i vår mening, central för att skapa nya spännande affärer inom det smarta och hållbara samhället. Vi kan vara en del av en helhetslösning, likväl som vi kan leverera kompletta lösningar.



Klas Westholm, VD

FINANSIELLA KOMMENTARER OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

MODERBOLAG OCH REDOVISNINGSPRINCIPER

Moderbolag i TH1NG koncernen är TH1NG AB (publ) med organisationsnummer 556964-8156 och säte i Stockholm.

TH1NG AB (publ) har två helägda svenska dotterbolag: Alleato AB med organisationsnummer 556731-7986 och TH1NG IoT Open AB med organisationsnummer 559194-1233. TH1NG tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Jämförelsesiffror inom parentes avser motsvarande period föregående år i resultat och nyckeltal, respektive 2021-12-31 avseende balansräkningen om inget annat anges.

RÖRELSENS INTÄKTER

Koncernens nettoomsättning i tredje kvartalet (Q3) uppgick till 4,3 (19,2) Mkr. Sedan avyttringen av privatkunderna till Bredband2 per 1 januari 2022 fokuserar TH1NG på IoT- och kommunikationstjänster till företagskunder.

Under kvartal tre har TH1NG tecknat avtal med nya IoT-samarbetspartners och vunnit viktiga affärer som inneburit en positiv utveckling i form av tillväxt och stärkta marginaler redan under kvartal tre. Omsättningen i koncernen ökade med 6 % jämfört med kvartal två (Q2) 2022.

I perioden januari-september uppgår omsättningen till 12,2 (46,7) Mkr.

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT

Rörelsens kostnader inklusive avskrivningar i kvartal tre uppgick till 9,6 (30,5) Mkr. De operativa kostnaderna minskar för tredje kvartalet i rad vilket beror på den medvetna omstrukturering som har skett i koncernen under verksamhetsåret.

Beslutet att ställa om verksamhetens fokus mot företagskunder och IoT-tjänster har även inneburit betydligt bättre lönsamhet genom förstärkta marginaler. Bruttovinsten för Q3 uppgick till 1,8 (2,6) Mkr vilket ger en bruttomarginal om 42,4 (13,4) %. Bruttomarginalen för perioden jan-september uppgick till 37,6 (7,4) %

De operationella kostnaderna för tredje kvartalet uppgick till 8,4 Mkr



(29,5 Mkr). Omställningsarbetet har framför allt lett till lägre personalkostnader. I perioden Q3 var personalkostnaderna 3,5 Mkr vilket är en minskning med 32 % jämfört med Q2.

Rörelseresultatet (EBIT) för Q3 uppgick till -4,9 (-9,7) Mkr och för perioden jan-september 2022 2,8 (-28,1) Mkr.

KASSAFLÖDE

Kassaflödet för kvartal 3 är -5,2 (-27,1) Mkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten är -4,4 Mkr att jämföra med -7 Mkr kvartal 2. Tillväxten och omstruktureringen har lett till dämpning av det negativa kassaflödet.

Investeringar i framför allt plattformen IoT Open uppgick under Q3 till 432 tkr (1,1 Mkr). Investeringarna avser egenupparbetad tid för utveckling av plattformen IoT Open som anpassas och utvecklas löpande för att vara en av marknadens bästa plattformar.

Den 30 september 2022 uppgår immateriella anläggningstillgångar i TH1NG-koncernen till 19,6 Mkr varav 3,3 Mkr utgör goodwill.

TH1NG AB har under kvartal 4 upptagit ett lån från vår största ägare om 3,5 Mkr.

TH1NG har inte lämnat någon aktieutdelning under 2020, 2021 eller 2022.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER I PERIODEN

En av marknadens ledande leverantörer av lösningar för elinstallationsmarknaden, har valt TH1NG som leverantör av IoT-uppkopplingar. TH1NG och kunden har tecknat ett treårsavtal om IoT-kommunikation till kundens lösningar runt om i Europa. Avtalet innebär att TH1NG, under avtalsperioden, ska leverera en förväntad volym om 150 000 IoT-abonnemang för M2M-kommunikation (Machine-to machine). Avtalsvärdet förväntas bli omkring 30MKR. Den första leveransen kommer att ske under kvartal 4 2022. Avtalet möjliggör även utveckling av nya framtida tjänster för kundens uppkopplade enheter via TH1NGs IoT-plattform IoT Open.

Jönköpings kommuns upphandlingsavdelning har genomfört upphandling av Plattform för IoT och efter utvärdering kommit fram till att TH1NG AB har mest fördelaktiga anbud.

Upphandlingens uppskattade totala avtalsvärde är 9,5 MSEK och löper över 10 år.

AKTIEN

TH1NGs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market och bolaget har cirka 600 aktieägare. Aktiens slutkurs per 2022-09-30 var 2,75 kr, motsvarande ett totalt marknadsvärde om cirka 35,7 Mkr.

DE STÖRSTA ÄGARNA OCH DERAS ÄGARANDEL (%) PER 2022-09-30

Namn	Antal aktier	Andel i %
AB Box Play	2 294 871	17,64 %
Westholm Invest AB	2 018 109	15,51 %
Miradot AB	1 042 620	8,01 %
Försäkringsaktiebolaget Avanza pension	829 634	6,38 %
KL Ventures AB	550 481	4,23 %
Kim Liljegren	448 994	3,45 %
Nordea Livförsäkring Sverige AB	320 502	2,46 %
Måns Ola Flodberg	300 000	2,31 %
Robert Eklann	270 918	2,08 %
	8 076 129	62,07 %
Övriga (ca 590)	4 932 971	37,93 %
Totalt antal aktier	13 009 100	100 %

Källa: Euroclear

TECKNINGSOPTIONER

Den 1 juli 2021 inleddes handeln på Nasdaq First North Growth Market för teckningsoptionerna TH1NG TO1 som erhölls vederlagsfritt av tecknare av Units vid noteringen i juni. Teckningsoptionen (TO1) ger för varje tre (3) optioner rätt att under perioden 1 november till 30 november 2022 teckna en (1) ny aktie till kurs 14,25 SEK. Antalet TH1NG TO1 är 3 635 000 stycken och ISIN-koden är SE0015987995.

FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké: 16 februari 2023
Årsredovisning: Kommer att redovisas senast 30 maj på TH1NGs hemsida.
Delårsrapport jan - mars: 17 maj 2023
Delårsrapport jan - juni: 25 augusti 2023
Delårsrapport jan - sept: 17 november 2023



FINANSIELL RAPPORTERING

KONCERNEN OCH MODERBOLAGET

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

TKR	2022 Q3	2021 Q3	2022 jan-sept	2021 jan-sept	2021 Helår
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	4 254	19 232	12 169	46 664	65 558
Aktiverat arbete för egen räkning	432	1 051	1 680	3 524	4 391
Övriga rörelseintäkter	2	573	20 815	1 093	257
Summa intäkter mm	4 688	20 856	34 664	51 281	70 206
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-2 449	-16 663	-7 591	-43 189	-58 424
Övriga externa kostnader	-2 430	-7 026	-7 254	-18 174	-21 514
Personalkostnader	-3 474	-5 765	-13 401	-17 971	-24 635
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 209	-1 073	-3 620	-3 204	-4 778
Summa rörelsens kostnader	-9 562	-30 527	-31 866	-82 538	-109 351
Rörelseresultat	-4 874	-9 671	2 798	-31 257	-39 145
Resultat från finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	6	9	16	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1	-23	-9	-589	-592
Summa resultat från finansiella poster	3	-17	0	-573	-567
Resultat före skatt	-4 871	-9 688	2 798	-31 830	-39 712
Skatt på årets resultat	-20	1 192	-1 372	5 810	7 757
Periodens resultat	-4 891	-8 496	1 426	-26 020	-31 955
Antal aktier	13 009 100	13 009 100	13 009 100	13 009 100	13 009 100
Resultat per aktie före/efter utspädning, SEK	-0,4	-0,7	0,1	-2,0	-2,5
Genomsnittligt antal aktier före/efter utspädning	13 009 100	10 557 766	13 009 100	13 009 100	6 573 050
Antal aktier efter full utspädning	14 220 766	14 220 766	14 220 766	14 220 766	14 220 766

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	2022 30 sept	2021 31 dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	15 938	16 785
Patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	412	525
Goodwill	3 257	4 167
	19 607	21 477
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	227	247
Finansiella anläggningstillgångar		
Uppskjuten skattefordran	12 214	14 120
Andra långfristiga fordringar	372	84
	12 586	14 204
Summa anläggningstillgångar	32 420	35 928
Omsättningstillgångar		
Varulager	340	91
Kundfordringar	916	1 576
Aktuella skattefordringar	65	0
Övriga fordringar	160	1 793
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 145	1 358
	2 286	4 727
Kassa och bank	5 465	32 591
Summa omsättningstillgångar	8 091	37 409
Summa tillgångar	40 511	73 337

BALANSRÄKNING KONCERNEN

TKR	2022 30 sept	2021 31 dec
Eget kapital		
Aktiekapital	695	695
Övrigt tillskjutet kapital	67 362	67 362
Reserver	3 765	3 622
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-51 119	-52 403
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	20 703	19 276
Summa eget kapital	20 703	19 276
Avsättning för uppskjuten skatt	1 105	1 640
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 719	10 334
Aktuella skatteskulder	0	182
Övriga kortfristiga skulder	2 915	34 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 069	7 783
Summa kortfristiga skulder	18 703	52 421
Summa eget kapital och skulder	40 511	73 337

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

TKR	2022 Q3	2021 Q3	2022 jan-sept	2021 jan-sept
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-4 871	-9 688	1 426	-31 830
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	1 209	1 071	3 620	3 203
Betald skatt	-43	35	1 124	368
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 705	-8 582	6 170	-28 259
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Förändringar av varulager och pågående arbeten	-85	-7	-249	126
Förändring av kortfristiga fordringar	-60	-236	2 494	-385
Förändring av kortfristiga skulder	-584	-4 098	-33 535	6 905
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 434	-12 923	-25 120	-21 613
Investeringsverksamheten				
Investering immateriella anläggningstillgångar	-432	-1 051	-1 680	-3 524
Investering materiella anläggningstillgångar	0	-42	-50	-119
Investering finansiella anläggningstillgångar	-285	-13	-276	-88
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-717	-1 106	-2 006	-3 731
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	0	0	36 228
Emissionskostnader	0		0	
Upptagna lån	0	0	0	7 000
Amorteringar	0	-1 000	0	-8 235
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-1 000	0	34 993
Periodens kassaflöde	-5 151	-15 029	-27 126	9 649
Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början	10 616	26 306	32 591	1 628
Likvida medel vid periodens slut	5 465	11 277	5 465	11 277

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2022 Q3	2021 Q3	2022 jan-sept	2021 jan-sept	2021 Helår
Nettoomsättning	4 343	19 503	12 710	46 778	66 211
Aktiverat arbete för egen räkning	30	763	500	1 666	1 974
Övriga rörelseintäkter	159	573	21 127	1 071	236
Summa intäkter mm	4 532	20 839	34 337	49 515	68 421
Rörelsens kostnader					
Direkta kostnader	-3 707	-16 606	-9 142	-42 007	-57 187
Övriga externa kostnader	-1 394	-7 400	-6 421	-19 186	-22 984
Personalkostnader	-3 473	-5 764	-13 401	-16 985	-23 650
Av-/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-138	-130	-415	-385	-528
Summa rörelsens kostnader	-8 712	-29 900	-29 379	-78 563	-104 349
Rörelseresultat	-4 180	-9 061	4 958	-29 048	-35 928
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	6	9	16	25
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-21	-6	-578	-579
Summa resultat från finansiella poster	4	-15	3	-562	-554
Resultat före skatt	-4 176	-9 076	4 961	-29 610	-36 482
Bokslutsdispositioner					
Skatt på årets resultat	0	1 084	-1 886	5 478	7 269
Periodens/Årets resultat	-4 176	-7 992	3 075	-24 132	-29 213

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2022 30 sept	2021 31 dec
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3 765	3 622
Goodwill	70	100
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier	89	118
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	13 860	13 860
Uppskjuten skattefordran	11 764	13 650
Andra långfristiga fordringar	372	96
Summa anläggningstillgångar	29 920	31 446
Omsättningstillgångar		
Varulager	190	91
Kundfordringar	862	1 576
Fordringar hos koncernföretag	4 739	35 067
Övriga kortfristiga fordringar	156	1 317
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 132	1 269
Kassa och bank	5 293	2 160
Summa omsättningstillgångar	12 372	41 480
Summa tillgångar	42 292	72 926

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

TKR	2022 30 sept	2021 31 dec
Eget kapital		
Aktiekapital	695	695
Fond för utvecklingsutgifter	3 765	3 622
Överkursfond	67 362	67 362
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-46 915	-49 847
Summa eget kapital	24 907	21 832
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut		
Leverantörsskulder	2 694	10 277
Skatteskulder	356	407
Övriga kortfristiga skulder	2 676	33 862
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 659	6 548
Summa kortfristiga skulder	17 385	51 094
Summa eget kapital och skulder	42 292	72 926

NYCKELTAL I MODERBOLAGET

TKR	2022 Q3	2021 Q3	2022 jan-sept	2021 jan-sept	2021 Helår
Omsättning	4 343	19 503	12 710	46 778	66 211
Resultat före skatt	-4 176	-9 076	4 961	-29 610	-36 482
Resultat efter skatt	-4 176	-7 992	3 075	-24 132	-29 213
Rörelseresultat (EBIT)	-4 180	-9 061	4 958	-29 048	-35 928
EBITDA	-4 042	-8 931	5 373	-28 663	-35 400
Nettomarginal (%)	-96,2%	-41,0%	24,2%	-51,6%	-44,1%
Rörelsemarginal (EBIT) (%)	-96,2%	-46,5%	39,0%	-62,1%	-54,3%
EBITDA-marginal (%)	-93,1%	-45,8%	42,3%	-61,3%	-53,5%
Soliditet (%)			0,6	54,5%	29,9%
Eget kapital			29 082	26 911	21 832

OM TH1NG

TH1NG MÖJLIGGÖR SMARTA SAMHÄLLEN

Med vår IoT-plattform IoT Open och våra samarbetspartners kopplar vi ihop alla saker som kommunicerar och skapar framtidens tjänster.

Vår plattform IoT Open utgör grunden för att möjliggöra ett smart och hållbart samhälle där allting är uppkopplat och nya möjligheter uppstår. Smarta städer, -fastigheter, -industrier och -hem samt smart vård, omsorg och hållbarhetsutveckling kan alla dra nytta av vår teknik och kompetens och tillsammans utgöra det smarta samhället som nu växer fram.

Digital kommunikation är en grundförutsättning för att skapa dessa lösningar och tjänster, och TH1NG erbjuder flertalet olika kommunikationssätt, t.ex. internetuppkopplingar, M2M, LoRa och NB IoT.

Tillsammans skapar vi morgondagens hållbara samhälle.

TH1NG bildades 2018 och har 22 anställda.
Våra kontor finns i Stockholm och Borlänge.